
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 9» 

 

ПРИКАЗ 

21.08.2023 г    № 283– ОД 

г. Красноуфимск  

о создании психолого-педагогического консилиума 

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения РФ от 09.09.2019 г. № 

93-Р, а также в целях обеспечения эффективной работы с детьми с особыми 

образовательными потребностями, возрастными особенностями, возможностями в 

зависимости от состояния соматического и нервно – психического здоровья, в целях 

обеспечения комплексной специализированной помощи обучающимся с отклонениями в 

развитии в условиях школы.  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать и организовать на 2023-2024 учебный год психолого-педагогический 

консилиум (далее ППк). 

2. Назначить председателем ППк педагога-психолога – Шестакову И.В. 

3. Назначить заместителем председателя ППк – Луговых О.Н. 

4. Утвердить список членов ППк: 

 Луговых О.Н. – заместитель директора по УВР; 

 Домрачева С.С. – заместитель директора по УВР; 

 Шестакова И.В. – педагог-психолог; 

 Мельникова А.А. – дефектолог;  

 Мигранова А.З. – учитель – логопед; 

 Гордеева О.П. – социальный педагог; 

 Осипенко И.В. – тьютор; 

 Вялых С.Ю. – тьютор; 

 Мерзлякова Н.И. – руководитель ШМО начальных классов; 

 Мальцева О.В. – учитель начальных классов; 

 Хайдаршина Ю.Э. – учитель русского языка; 

 Ярушина Е.В. – учитель математики. 

5. Утвердить положение о психолого-педагогическом консилиуме МАОУ СШ № 9 

6. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 

учебный год. 

 

 

Директор    ________________     А.Д. Ронкин  

 

 


		2024-01-30T15:54:59+0500
	Ронкин Андрей Давыдович




